[image: ][image: Ficheiro:Brasão de Marabá.png – Wikipédia, a enciclopédia livre]PREFEITURA
MUNICIPAL
DE MARABÁ

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

[bookmark: _Hlk59640983]HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Marabá, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, torna público o RESULTADO DEFINITIVO, sob a égide das regras estabelecidas no EDITAL Nº 002/2020-SECULT - CULTURA EM MOVIMENTO – LEI ALDIR BLANC, dos candidatos selecionados em conformidade com o artigo 22, § 4º da Lei Federal nº 8.666/1993; inciso III do artigo 2º da Lei Federal nº 14.017/2020 - LEI ALDIR BLANC; e Decreto Municipal nº 135 de 06 de novembro de 2020, para que produza todos os seus reais e legais efeitos.

Marabá-PA, 25 de dezembro de 2020.

LISTA DE SELECIONADOS

ARTES LITERÁRIAS
	Ord.
	Agente Responsável
	Número de inscrição
	Resultado

	1
	GABRIELA PEREIRA DA SILVA
	pa-572617214
	60

ARTES VISUAIS
	1
	BENEDITO SOUSA
	pa-2132048338
	64

	2
	PAULA REJANE SANTOS CORRÊA
	pa-1664247807
	64

	3
	DOMINGOS NUNES DOS SANTOS
	pa-861364752
	64

	4
	URIEL TAATE SANTOS CAVALCANTE
	pa-1985838071
	64

	5
	RAYDA MATIAS LIMA
	pa-678322716
	64

	6
	BRUNA GABRIELE FILGUEIRA SOARES
	pa-447114785
	64

	7
	SEBASTIÃO ALBERTO COSTA RIBEIRO NETO
	pa-2080716266
	64

	8
	ALEXANDRA DE ARAÚJO DUARTE
	pa-84099050
	60

	9
	PEDRO FELIPE CIRQUEIRA DE MENESES
	pa-1632896129
	60

	10
	RILDO VIEIRA BRASIL
	pa-272855473
	58

	11
	ANTONIO MORBACH NETO
	pa-1569791678
	56

	12
	LAYLA AZEVEDO RODRIGUES
	pa-1659061376
	52

AUDIOVISUAL
	1
	LARIZA ALMEIDA XAVIER SANTOS
	pa-1577596727
	64

	2
	GIOVANNA LUIZA SANTOS VALE
	pa-1531128922
	64

	3
	MARIA DAS GRAÇAS SILVA ZONTA
	pa-450195923
	64

	4
	ROSEMAYRE LIMA BEZERRA
	pa-586947867
	64

	5
	EVANDRO COSTA DE MEDEIROS
	pa-647768410
	63.6

	6
	CLARA MORBACH GABY
	pa-1802721029
	62

	7
	RAFAEL MACIEL DOS SANTOS
	pa-774919969
	60

	8
	MANOELA PAULO LATRÔNICO DE SOUZA
	pa-424481205
	59.8

	9
	VINICIUS SOUSA SILVA *
	pa-853678485
	56

	10
	LINDOMAR ALVES DE SOUSA *
	pa-1156063279
	54

CULTURA ALIMENTAR
	1
	FERNANDO MOREIRA DE CARVALHO
	pa-1133584151
	64

	2
	LETÍCIA BOTELHO PEREIRA
	pa-1840254209
	64

DANÇA
	1
	CAMILA ALVES VIEIRA
	pa-738082082
	63.2

	2
	WALQUÍRA FERNANDES DE SOUSA
	pa-682913871
	62

	3
	MONALISA TAVEIRA DE SOUSA
	pa-1671264906
	60.4

	4
	IARA CRISTINA LOPES SILVA
	pa-336270502
	59

	5
	LOURIVAL BORGES DOS SANTOS NETO
	pa-1272602540
	58

	6
	VALÉRIA PEREIRA DE SOUSA
	pa-1978085032
	56

	7
	HELENISE CRISTINA ROCHA SILVA *
	pa-345859793
	54

	8
	VALERIA BRITO MENDONCA MARQUES *
	pa-743139076
	54

	9
	THIAGO VICTOR MARTINS DA CRUZ *
	pa-1977876872
	48

	10
	WINDER JULIANNE SOUSA PAIXAO *
	pa-1218188329
	40

EXPRESSÕES CULTURAIS POPULARES E PERIFÉRICAS
	1
	LEILA SILVA SANTIS
	pa-1125523766
	64

	2
	GEDERLAN SOUSA DOS REIS
	pa-1665160358
	64

	3
	YANNE LILÁZIA LISBOA MORENO
	pa-1013081688
	63

	4
	JESSICA ARAUJO SILVA DE AMORIM
	pa-53502660
	63

	5
	ELISA RAIMUNDA DIAS NEVES
	pa-1801522036
	60

	6
	LORRAN GABRIEL CHAVES DE MENEZES
	pa-1789882239
	56

	7
	EDILENE MACIEIRA TRINDADE
	pa-373756284
	53.2

	8
	SEBASTIÃO REEDSON DANTAS DA SILVA
	pa-1662539830
	52

	9
	ANIELLE DA SILVA BIZERRA
	pa-1324091821
	37

	10
	TALITA DE NAZARE DOS SANTOS ALVES
	pa-863598430
	36

	11
	MARIA DO AMPARO GOMES DIAS *
	pa-987505523
	30

MODA
	1
	JANAINA VASCONCELOS DE SOUZA
	pa-1162416879
	60

	2
	RAIMUNDO NONATO FARIAS REZENDE
	pa-1783719802
	49

DESIGN
	1
	GILSON VASCONCELOS DE SOUZA
	pa-1143631526
	50

MÚSICA
	1
	LUÃ CARLOS MARTINS NAVA
	pa-100221080
	64

	2
	CARLOS EDUARDO DA SILVA TORRES
	pa-40972152
	64

	3
	MARCELO MELO DOS SANTOS
	pa-41449841
	64

	4
	RODRIGUES GOMES DA SILVA
	pa-2049121280
	64

	5
	RUANA LOPES RODRIGUES
	pa-800266463
	64

	6
	BRUNO EDUARDO CORRÊA DE SOUZA
	pa-1198022960
	64

	7
	MARCUS ANDRÉ ASSUNÇÃO SANTOS
	pa-1984323854
	64

	8
	TIAGO SOARES BARCELOS
	pa-455442207
	63.8

	9
	WDESNAN AMARANTE CARDOSO
	pa-2001757562
	63.6

	10
	LEIDIVAN SOUZA OLIVEIRA
	pa-400051662
	63.6

	11
	VANIA ALVES DE OLIVEIRA
	pa-898105558
	63.6

	12
	LETÍCIA FARIAS PORTELA
	pa-2080912151
	63.6

	13
	MAYLSON DOS SANTOS PEREIRA
	pa-1766916736
	63

	14
	DIEGO AQUINO CAVALCANTE GONÇALVES
	pa-36110619
	62

	15
	TAMARA DE JESUS BARBOSA DE CASTRO
	pa-146368951
	61.2

	16
	LUIZ CARLOS DIAS FARIAS FILHO
	pa-1675823031
	60

	17
	KAREN MAYLA RODRIGUES SILVA
	pa-1757941007
	59.2

	18
	RENATO VIEGAS DANTAS DE MELO
	pa-260406606
	58.6

	19
	ADENOR MACIEL GOMES JUNIOR
	pa-1968589070
	58

	20
	MILENA FIGUEIRA DA SILVA
	pa-253902701
	57

	21
	CAMILA CLEMENTE DE SOUZA BORGES
	pa-10843629
	53

	22
	FELIPE FERNANDO RAMOS RAMOS
	pa-468519128
	52.4

	23
	ADRIANO TAVARES DE JESUS
	pa-1994217347
	52

	24
	DIONES RODRIGUES MARINHO
	pa-1663125146
	48

	25
	JHONY CARLOS VIERIA ROLINS
	pa-1629376480
	47

	26
	ULDA MARIE MIRANDA WAMBERGUE
	pa-1631411570
	38

	27
	MARIA NILVA BURJACK BARCELOS
	pa-2032415111
	35

	28
	IDIONARA VENÂNCIO DE BRITO
	pa-1659007425
	26

TEATRO
	1
	THIAGO MACHADO MATOS
	pa-471549810
	58.2

	2
	LUCIANA BARBOSA DE MELO
	pa-2083524646
	58

	3
	DEYVID BORGES PEREIRA DA SILVA
	pa-391713238
	58

* Candidatos selecionados com base no item 3.3. do Edital 002/2020 - CULTURA EM MOVIMENTO LEI ALDIR BLANC MARABÁ.

_____________________________
José Scherer
Secretário Municipal de Cultura de Marabá
Port. 1782/2017

image1.png
SECULT’ ‘ SOVERNO DO PATRIA AMADA
' Secretaria ‘* mRA SECRETARIA ESPECIAL DA MINISTERIO DO F BRAS"_
de Cultura CULTURA  TURISMO il

POR TODO O PARA GOVERNO FEDERAL

image2.png
—
MARABA